qaratilgan insholar tanlovidagi ijodiy ishlari bo‘yicha g‘oliblar universitetning 

byudjetdan tashqari mablag‘lari hisobidan  quyidagicha taqdirlanadi.  

Tanlovda yuqori (1-, 2-, 3-) o‘rinlarni egallagan talabalar universitet 

tomonidan maxsus diplom va quyidagicha pul mukofoti:  

1-o‘rin – 1.500.000 (bir million besh yuz ming) so‘m; 

2-o‘rin – 1.000.000 (bir million) so‘m; 

3-o‘rin – 500.000 (besh yuz ming) so‘m bilan rag‘batlantiriladi. 

Shuningdek, tanlovda faol ishtirok etgan talabalar universitetning faxriy 

yorliqlari bilan taqdirlanadi. Yuqori (1-, 2-, 3-) o‘rinlarni egallagan talabalarning